DA EMPRESA CONTRATADA: Empresa MDL 

SERVIÇOS DE APOIO E GESTAO 

ADMINISTRATIVA LTDA, CNPJ: 

57.983.633/0001-84, estabelecida na RUA 

FRANCISCO EUGENIO VIEIRA, 06, SALA 

201 – TRIANGULO – CANTAGALO - RJ, 

CEP: 28500-000, no valor de R$ 55.500,00 

(cinquenta e cinco mil e quinhentos reais). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: no 

valor de R$ 55.500,00 (cinquenta e cinco mil e 

quinhentos reais). 

Trajano de Moraes, 14 de Janeiro de 2026. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO 01/2026 

1- PROCESSO Nº 7070/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

3- CONTRATADO: MDL SERVICOS DE APOIO

[...]

TERCEIRIZADOS CONTÍNUOS, COM MÃO DE 

OBRA EM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, PARA 

COBERTURA DE FÉRIAS DE SERVIDORES E 

EXECUÇÃO DE PEQUENOS REPAROS 

PREDIAIS, COM FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO E NO HOSPITAL FRANCISCO 

LIMONGI 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 55.500,00 

(CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS 

REAIS). 

6- PRAZO: 06 (SEIS) MESES 

7- ASSINATURA: 14/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

DAVID SILVA, MAT 4342 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 

Considerandoos procedimentos administrativos 

necessários à realização de contratualização de